
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      7
      7
-------
      1
   3562
   1538
   1537

Votice Benešov
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - NESTRANÍCI A STAROSTOVÉ
 1.     Jan Žaloudek                                 73        3.           604
 2.     Jaroslava Pokorná                            45        1.           587
 3.     Klára Blahošová                              46        2.           564
 4.     Jiří Černovský                               50       10.           515
 5.     Matěj Voráček                                30        4.           513
 6.     Karel Kýval                                  47        5.           506
 7.     Marie Budková                                65        6.           481

Volební strana č. 2 - Votičáci SPOLU
 1.     Štěpánka Říhová                              54        7.           523
 2.     Hana Davídková                               64        4.           483
 3.     Jana Zelenková                               75        3.           480
 4.     Iva Malá                                     50        2.           466
 5.     Rudolf Bednář                                55        8.           460
 6.     Jiří Slavík                                  54        1.           455

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Jiří Čáp                                     55        1.           606
 2.     Viktor Červ                                  49        2.           541
 3.     Olga Peterová                                47        4.           444
 4.     Pavel Novák                                  46        5.           408
 5.     Petr Havlík                                  49        3.           376
 6.     Lukáš Opplt                                  31        6.           366

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - NESTRANÍCI A STAROSTOVÉ
 1.     Ondřej Pohan                                 19        7.           385
 2.     Jaroslav Beránek                             67        8.           396
 3.     Petra Trojášková                             42        9.           426
 4.     David Kachlík                                43       11.           485
 5.     Jaroslava Wegschmiedová                      49       12.           469
 6.     Karel Berounský                              45       13.           504
 7.     Iva Ratajová                                 41       14.           360
 8.     Josef Jareš                                  57       15.           407

530905 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 9.     Marie Kramperová                             48       16.           436
10.     Martin Otradovec                             38       17.           417
11.     Iva Jirovcová                                38       18.           407
12.     Eva Svobodná                                 49       19.           351

Volební strana č. 2 - Votičáci SPOLU
 1.     Petr Voldřich                                49        5.           399
 2.     David Špinar                                 44        6.           368
 3.     Zuzana Stuchlíková                           41        9.           388
 4.     Luboš Lhoták                                 54       10.           361
 5.     Klára Špačková                               39       11.           364
 6.     David Nymburský                              23       12.           368
 7.     Jiří Kratochvíl                              48       13.           312
 8.     Lenka Rychlíková                             59       14.           312
 9.     Martin Rataj                                 42       15.           413
10.     Kateřina Klosová                             48       16.           337
11.     Aleš Pařík                                   54       17.           237
12.     Jan Januš                                    58       18.           344
13.     Jiří Andreas                                 60       19.           307

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Iva Vrbická                                  50        7.           344
 2.     Petra Kratochvílová                          52        8.           364
 3.     Zdeněk Koukal                                45        9.           333
 4.     Lucie Kapičková                              23       10.           317
 5.     Miroslav Pešek                               54       11.           309
 6.     Josef Suk                                    46       12.           283
 7.     Josef Budil                                  55       13.           355
 8.     Michal Klos                                  29       14.           289
 9.     Radka Říhová                                 52       15.           316
10.     Karolína Horešovská                          18       16.           293
11.     Jan Diviš                                    59       17.           312
12.     Jaroslav Kýval                               79       18.           282
13.     Milan Čáslavský                              73       19.           254

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - NESTRANÍCI A STAROSTOVÉ
Počet hlasů pro stranu:   8813, hranice:      509,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslava Pokorná                                587
              2.    Klára Blahošová                                  564
              3.    Jan Žaloudek                                     604
              4.    Matěj Voráček                                    513
              5.    Karel Kýval                                      506
              6.    Marie Budková                                    481
              7.    Ondřej Pohan                                     385
              8.    Jaroslav Beránek                                 396
              9.    Petra Trojášková                                 426
             10.    Jiří Černovský                                   515
             11.    David Kachlík                                    485
             12.    Jaroslava Wegschmiedová                          469
             13.    Karel Berounský                                  504
             14.    Iva Ratajová                                     360
             15.    Josef Jareš                                      407

530905 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             16.    Marie Kramperová                                 436
             17.    Martin Otradovec                                 417
             18.    Iva Jirovcová                                    407
             19.    Eva Svobodná                                     351

Volební strana č. 2 - Votičáci SPOLU
Počet hlasů pro stranu:   7377, hranice:      426,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Slavík                                      455
              2.    Iva Malá                                         466
              3.    Jana Zelenková                                   480
              4.    Hana Davídková                                   483
              5.    Petr Voldřich                                    399
              6.    David Špinar                                     368
              7.    Štěpánka Říhová                                  523
              8.    Rudolf Bednář                                    460
              9.    Zuzana Stuchlíková                               388
             10.    Luboš Lhoták                                     361
             11.    Klára Špačková                                   364
             12.    David Nymburský                                  368
             13.    Jiří Kratochvíl                                  312
             14.    Lenka Rychlíková                                 312
             15.    Martin Rataj                                     413
             16.    Kateřina Klosová                                 337
             17.    Aleš Pařík                                       237
             18.    Jan Januš                                        344
             19.    Jiří Andreas                                     307

Volební strana č. 3 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:    632, hranice:       99,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Bohumil Spálenka                                 179
              2.    Jaroslav Křížek                                  107
              3.    Václav Dvorský                                    79
              4.    Jitka Šmídová                                     68
              5.    Bohumil Šmíd                                      68
              6.    Václav Lihý                                       65
              7.    František Kučera                                  66

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   6792, hranice:      392,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Čáp                                         606
              2.    Viktor Červ                                      541
              3.    Petr Havlík                                      376
              4.    Olga Peterová                                    444
              5.    Pavel Novák                                      408
              6.    Lukáš Opplt                                      366
              7.    Iva Vrbická                                      344
              8.    Petra Kratochvílová                              364
              9.    Zdeněk Koukal                                    333
             10.    Lucie Kapičková                                  317
             11.    Miroslav Pešek                                   309

530905 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             12.    Josef Suk                                        283
             13.    Josef Budil                                      355
             14.    Michal Klos                                      289
             15.    Radka Říhová                                     316
             16.    Karolína Horešovská                              293
             17.    Jan Diviš                                        312
             18.    Jaroslav Kýval                                   282
             19.    Milan Čáslavský                                  254

........................................18:45 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Lea Rosolová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Olga Trýblová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

530905 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Votice Benešov
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   23614               Počet volených členů zastupitelstva: 19

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - NESTRANÍCI A STAROSTOVÉ            8813   19      23614,00           37,32
č. 2 - Votičáci SPOLU                     7377   19      23614,00           31,23
č. 3 - Komunistická str.Čech a Moravy      632    7       8699,89            7,26
č. 4 - Česká str.sociálně demokrat.       6792   19      23614,00           28,76

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      NESTRANÍCI A STAROSTOVÉ
      Votičáci SPOLU
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Česká str.sociálně demokrat.

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            8813,00     1 - NESTRANÍCI A STAROSTOVÉ       
   2.            7377,00     2 - Votičáci SPOLU                
   3.            6792,00     4 - Česká str.sociálně demokrat.  
   4.            4406,50     1 - NESTRANÍCI A STAROSTOVÉ       
   5.            3688,50     2 - Votičáci SPOLU                
   6.            3396,00     4 - Česká str.sociálně demokrat.  
   7.            2937,66     1 - NESTRANÍCI A STAROSTOVÉ       
   8.            2459,00     2 - Votičáci SPOLU                
   9.            2264,00     4 - Česká str.sociálně demokrat.  
  10.            2203,25     1 - NESTRANÍCI A STAROSTOVÉ       
  11.            1844,25     2 - Votičáci SPOLU                
  12.            1762,60     1 - NESTRANÍCI A STAROSTOVÉ       
  13.            1698,00     4 - Česká str.sociálně demokrat.  
  14.            1475,40     2 - Votičáci SPOLU                
  15.            1468,83     1 - NESTRANÍCI A STAROSTOVÉ       
  16.            1358,40     4 - Česká str.sociálně demokrat.  
  17.            1259,00     1 - NESTRANÍCI A STAROSTOVÉ       
  18.            1229,50     2 - Votičáci SPOLU                
  19.            1132,00     4 - Česká str.sociálně demokrat.  

Volební strana                       Mandáty

 1 - NESTRANÍCI A STAROSTOVÉ            7
 2 - Votičáci SPOLU                     6
 4 - Česká str.sociálně demokrat.       6

530905 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................18:45 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Lea Rosolová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Olga Trýblová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

530905 - str. č. 6


